
 

 

Čj: ZŠ 425/2020 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO ZŠ SVĚTICE 

pro školní rok 2020/2021 

  

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Světice, příspěvková 
organizace, rozhodla podle ustanovení § 34, § 165 odst. 2 písmeno b) zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, takto: 

Na základě přijímacího řízení konaného 20. 4. – 25. 4. 2020 a dle vyvěšených kritérii 
byli přijati k základnímu vzdělávání v základní škole, jejíž činnost vykonává Základní 
škola Světice, příspěvková organizace, žadatelé s registračním číslem: 

Zapsání do 1. ročníku: 

Registrační číslo  
4KJFM 
L80C2 
89022 
5BZOF 
DPRIA 
B1KC1 
TWVXU 
E9NQF 
GICA5 
14SJH 
9S14B 
6UXQ5 
W5MY9 
J3JOC 
Y4KQJ 
1JRZK 

E8VMW 
JIORZ 
V3741 
X8ODK 
QXBUN 
VD94B 
P5C8Y 
0YFC3 
EYTQT 
EMT9X 
DWDD3 
L6V9J 
PO205 

 

V brzké době obdržíte další informace související s přijetím do 1. ročníku.  

 



 

 

Rozhodnutí o odkladu povinné školní docházky zatím nemůže být vydáno z důvodu 
nedoložených zpráv z PPP.  U některých žádostí chybí potvrzení od dětského lékaře. 
Pokud neobdržíme tyto zprávy do 20. 5. 2020, budeme muset přerušit správní řízení až 
do doby doložení těchto dokumentů. V týdnu od 11. 5. do 15. 5. budu rodiče, jejichž 
dítěte se odklad týká, informovat o dalším možném postupu. 

Po obdržení zprávy z PPP a potvrzení od dětského lékaře bude rozhodnuto o odkladu 
školní docházky u těchto dětí: 

Registrační číslo  
H7WXH 
V2EUM 
AKFED 
RC07C 
8HYTI 
XEETP 

 

Přijati do 4. ročníku: 

Registrační číslo 
 1/2020 
25/2020 

V brzké době obdržíte další informace související s přijetím do 4. ročníku.  

 

Přijati do 6. ročníku: 

Registrační číslo 
 4/2020 
10/2020 
11/2020 
15/2020 
17/2020 
18/2020 
20/2020 
21/2020 
23/2020 
24/2020 
26/2020 
27/2020 
28/2020 
29/2020 
31/2020 
34/2020 
35/2020 
36/2020 
38/2020 
42/2020 
43/2020 

 V brzké době obdržíte další informace související s přijetím do 6. ročníku.  

 



 

 

Z kapacitních důvodů školy jsme bohužel museli rozhodnout o zamítnutí ostatních žádostí o 
přijetí. Rozhodnutí o nepřijetí bude zákonným zástupcům zasláno na adresu jejich trvalého 
bydliště. 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

Ve Světicích dne 7. 5. 2020 

            Mgr. Pavla Žižková 

                ředitelka školy 

 

 Vyvěšeno: 11. 5. 2020 

Sejmuto: 29. 5. 2020 

 

 

        Mgr. Pavla Žižková 

            ředitelka školy 


